SĐH-TS05-03
Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ CHUYÊN ĐỀ, TIỂU LUẬN TỔNG QUAN ĐỀ TÀI

NGHIÊN CỨU LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi: ​ Ban Giám Hiệu Trường Đại học Kinh tế -Luật;
​                      Khoa …………………………………​;
                  ​ Phòng Đào tạo.

​  ​
Tên tôi là:​

Mã số NCS: ​                                                     Điện thoại: ​

Công tác tại: ​

Tên đề tài LATS: ​

​

​

Người hướng dẫn khoa học: HD1/HDĐL: ​

HD2: ​

Tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám Hiệu Trường, Khoa.........................................,

Phòng Đào tạo cho phép tôi được bảo vệ chuyên đề tiến sĩ, tổng quan đề tài nghiên cứu.

Tên chuyên đề, tiểu luận tổng quan nghiên cứu: ​

​

​

Người hướng dẫn: ​

Tôi xin trân trọng cảm ơn.​

Xác nhận của người hướng dẫn
(ký và ghi rõ họ tên)

TP.HCM, ngày     tháng   năm
Người làm đơn

TP.HCM, ngày     tháng   năm

Xác nhận của Khoa chuyên môn
☐ Đồng ý ​ ☐ Không đồng ý​